[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Золотари
от «11» декабря  2015 г.                                                                                 № 76

О предоставлении земельного

участка в собственность за плату

Рассмотрев заявление гр. Филипповой Лидии Михайловны о предоставлении  в собственность земельного участка под существующим жилым домом, учитывая, что жилой дом принадлежит заявителю на основании Решения Мирового судьи судебного участка № 130 Палласовского района Волгоградской области от 02.09.2009 г. Дело № 2-130-1057/2009, свидетельства о праве собственности от 06.10.2009 г.,  о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  06.10.2009 г. сделана запись регистрации № 34-34-09/009/2009-952,  руководствуясь ст. 11, п.п.2 п.1 ст. 39.1, п.1 ст. 39.20 Земельного Кодекса РФ, Уставом Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской собственности и Положением об Администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить гр. Филипповой Лидии Михайловне в собственность за плату земельный участок площадью 1293 кв.м., с кадастровым номером 34:23:100001:191, согласно прилагаемому кадастровому паспорту земельного участка из земель населенных пунктов в жилой территориальной зоне по адресу: Волгоградская область, Палласовский район, п. Золотари, улица Кооперативная, дом 16 под существующим жилым домом.

2. Администрации Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района  Волгоградской области подготовить договор купли-продажи земельного участка.

3. Собственнику использовать земельный участок в соответствии с целевым назначением и соблюдением общеустановленных санитарных, противопожарных и экологических норм и правил.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Администрацию Гончаровского сельского поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области.

Глава Гончаровского

сельского поселения                                                                                           К.У. Нуркатов
рег76/2015